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SV 3031.000 - Soportes aisladores

Permite realizar sistemas de barras colectoras con cualquier distancia entre centros, asi como
montajes de barras PE o PEN aisladas.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Dimensiones
Bending strength
Torsional strength
Tensile strength
Dimensiones
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcion producto

Aprobaciones
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SV 3031.000

Permite realizar sistemas de barras colectoras con cualquier
distancia entre centros, asi como montajes de barras PE o PEN
aisladas.

Poliéster de plastico duro (resina UP)
Rosca: M10

6 kN

75Nm

12 kN

Altura: 40 mm
6 pza(s).
0,444 kg

0,56 kg
85469010
EC002357
EC002357
23119201

SV AISLADOR SOPORTE 40 MM OBS. SV AISLADORES DE SOPORTE
40MM, 6 PZAS.



Aprobaciones

Explicaciones Declaracion de conformidad
Declaracién de conformidad UK
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