Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3031.000 Soportes aisladores

Estado: 14/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



SV 3031.000 - Soportes aisladores

Permite realizar sistemas de barras colectoras con cualquier distancia entre centros, así como montajes de barras PE o PEN aisladas.

Características

Referencia	SV 3031.000
Descripción producto	Permite realizar sistemas de barras colectoras con cualquier distancia entre centros, así como montajes de barras PE o PEN aisladas.
Material	Poliéster de plástico duro (resina UP)
Dimensiones	Rosca: M10
Bending strength	6 kN
Torsional strength	75 Nm
Tensile strength	12 kN
Dimensiones	Altura: 40 mm
Unidad de embalaje	6 pza(s).
Peso neto	0.444
Peso bruto	0.56
Código arancelario	85469010
EAN	4028177035270
ETIM 9	EC002357
ETIM 8	EC002357
ECLASS 8.0	23119201

Aprobaciones

© Rittal 2025 2

Aprobaciones

Explicaciones

Declaración de conformidad Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 3